
               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                       
OSNOVNA ŠKOLA SPINUT                                                   
Teslina 12, 21000 Split                                                                 
KLASA: 602-01/25-01/40                                                            
                      URBROJ: 2181-1-277-25-1                                   
 Split,  5. rujna 2024.

Odluka o zabrani pušenja

Na temelju članka 57. Zakona o zaštiti na radu ("Narodne novine", br. 71/14, 118/14, 94/18, 
96/18), ravnateljica Osnovne škole Spinut donosi sljedeću

ODLUKU

1. Zabrana pušenja:

Pušenje je zabranjeno u svim unutarnjim prostorijama i prostorima škole, uključujući učionice, 
hodnike, sanitarne čvorove, kantinu i sve ostale zajedničke prostore.
Pušenje je zabranjeno i u vanjskim prostorima škole, uključujući dvorište, sportske terene i 
parkiralište.

2. Obveze zaposlenika i učenika:

Svi zaposlenici i učenici dužni su pridržavati se ove odluke.
Zaposlenici su dužni informirati učenike i posjetitelje škole o zabrani pušenja.

3. Sankcije:

Nepoštivanje ove odluke povlači disciplinske mjere u skladu s pravilnikom škole i Zakonom o 
zaštiti na radu.

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

U Splitu, 4.03. 2025.

Ravnateljica:

Sanja Čagalj, prof.




		2025-03-05T09:01:44+0100
	Not specified
	Document SIGN




